（様式７）

質 問 書

土佐清水市長 様

 とさしみずしファミリーサポートセンター運営業務に係る公募型プロポー

ザルについて、下記のとおり質問します。

記

事業者名   質問者

電話番号   FAX 番号
メールアドレス

質問内容

※  担当部署メールアドレス（ gakkyou@city.tosashimizu.lg.jp ）宛に電子メール

で提出すること。

http://www5.city.tosashimizu.kochi.jp/cgi-bin/cbag/ag.cgi?page=MailSend&text=gakkyou%40city%2Etosashimizu%2Elg%2Ejp